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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

30.09.2020 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 11 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
               За објавување на Решение за  разрешување и именување на член од редот на вработените во 
Управниот Одбор на Општинската установа ,,Народен музеј,, Свети Николе бр. 0801- 886 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900                                  Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година             Градоначалник, 
Свети Николе                                              М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 
 Vrz osnova na ~len 12 od Zakonot za muzeite ,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 66/04), Sovetot 
na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 30.09.2020 godina donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E  
зa разрешување и именување на член од редот на вработените во  

Управниот Одбор на Општинската установа ,,Народен музеј,, Свети Николе  
 
 
 

Од ~len na Upravniot odbor од редот на вработените na Op{tinskata ustanova ,,Naroden 
muzej,, Sveti Nikole se разрешува: 

 
- Валентина Ташева 
 
2. Za ~len na Upravniot odbor од редот на вработените na Op{tinskata ustanova 

,,Naroden muzej,, Sveti Nikole se imenuva: 
 
- Благица Стојановска 

 
3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801- 886                                             Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
30.09.2020 godina                      Pretsedatel, 
Sveti Nikole                                Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
               За објавување на Решение за именување  на член како претставник од Стручниот совет во 
Управен Одбор на  ЈОУДГ “Рахилка Гонева”  Свети Николе бр. 0801- 887 што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900/2                                  Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година            Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
        

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Службен Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 114 став 6 и став 18 од Законот за 
заштита на децата (,,Службен Весник на РМ,, бр.23/2013), Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден  30.09.2020  godina го донесе следнаво: 

 
 

                                                     R E [ E N I E 
 

за именување на член како претставник од Стручниот совет во  Управен 
Одбор на ЈОУДГ “ Рахилка Гонева”  Свети Николе 

 
 

Член 1 
 

За член на управен одбор на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе како 
претставник од Стручниот совет се именува лицето: 

 
- Весна Кралева – дипломиран професор по предучилишно воспитување 

 
 

Член 2 
 

Членовите на Управниот Одбор се именуваат за период од четири години. 
 

Член 3 
 

Ова Re{enie влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”. 

 
 
 

  Br. 0801 - 887                             Pretsedatel 
  30.09.  2020  godina                                               na Sovet na Op{tina Sveti Nikole  

Sveti Nikole                                                                           Кире Алексов  с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
  
               За објавување на Одлука за делумно укинување на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместот на трошоци за периодот за кој ЈОУГД “Рахилка Гонева” е затворена бр.0801-813 од 
12.06.2020 година бр. 0801- 888 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана 
на ден 30. 09. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 900/3                                  Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година            Градоначалник, 
Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
    
 
 
 
         Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02)член.191 ст.2 од Законот за заштита на децата (Службен весник на РМ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/,15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, и 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 
146/19, и 275/19) како и член 122 ст.1 и 2 од Законот за општа управна постапка (Службен весник на РМ 
бр.145/15), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.09.2020 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за делумно укинување на одлуката бр.0801-813 од 12.06.2020 год 

Член 1 

       Oдлуката за  утврдување на висината на надомест на трошоци за периодот за кој ЈОУДГ 
Рахилка Гонева е затворена бр.0801-813 од 12.06.2020 год,делумно се укинува. 

Член 2 

      Од плакање на месечен надомест на трошоци за згрижување на деца во ЈОУДГ Рахилка Гонева 
од Свети Николе целосно се ослободуваат следните категории на родители 

-самохрани родители 

-родители –приматели на социјална парична помош 

-родители со повеке деца згрижени во градинката ќе плаќаат за едно дете 

-родители кои останале без месечни примања поради настаната ситуација 

                                                                                    Член 3 

     Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

   Бр.0801 - 888                                                                                Совет на Општина Свети Николе 
    30.09.2020 година                                                                                        Претседател, 
   Свети Николе                  Кире Алексов с.р. 
 

      
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 
  
               За објавување на Одлука  за определување на ширина на крајбрежен појас на река 
„Орелска“(Светиниколска река) во с.Амзабегово, Општина Свети Николе опфатени во урбанистички 
план бр.0801-813 од 12.06.2020 година бр. 0801- 889 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 900/4                            Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
     
                                                                                                             
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за води („Сл. Весник на РМ“ бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12,23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 ) и член 25 став 
1 од Стаутот на општина Свети Николе („Сл.гласник на општина Свети Николе“ бр.3/06, 2/11, 
9/11, 16/12 и 16/14), Советот на општина Свети Николе, на седницата одржана на ден 
30.09.2020  донесе 

 
О Д Л У К А 

за определување на ширина на крајбрежен појас на река 
„Орелска“(Светиниколска река)  во с.Амзабегово, Општина Свети Николе 

опфатени во урбанистички план 
 

        Член 1 
 

Со  оваа  Одлука  се  определува  ширината  на  крајбрежниот  појас    на  река 
„Орелска“ (Светиниколска река) во с.Амзабегово Општина Свети Николе, опфатена со 
Урбанистички план за село Амзабегово, а заради заштита и одржување на природното  
речно корито. 

 
         Член 2 
 

Ширината на крајбрежниот појас за речните корита  на реката „Орелска“ 
(Светиниколска река) во с.Амзабеговоо, ќе изнесува 3,00м. 

 
         Член 3 
 

Составен дел на оваа Одлука е графички прилог – прегледна ситуација во размер 
1:1000 и геодетски кординати за реката „Орелска“ (Светиниколска река)    за км 0+000,00 
(   Y 7 583133.89  X 4 630494.96) , за км 0+447.90 (Y 7 
583351.38 X 4 630114.56) 

 
        Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување на Службен гласник на 
општина Свети Николе, а по претходно добиена согласност од Министерство за животна 
средина и просторно планирање. 

 
Бр.0801-889          Совет на Општина Свети Николе 
30.09.2020 година                     Претседател, 
Свети Николе                                Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
               За објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на река „Лука“ 
(Каштан Јарак) во с.Горобинци, Општина Свети Николе опфатена во урбанистички план бр.0801-813 од 
12.06.2020 година бр. 0801- 890 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана 
на ден 30. 09. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 900/5                             Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за води („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12,23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 ) и 
член 25 став 1 од Стаутот на општина Свети Николе („Сл.гласник на Oпштина Свети 
Николе“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Советот на општина Свети Николе, на 
седницата одржана на ден 30.09.2020  донесе 

     О Д Л У К А  
за определување на ширина на крајбрежен појас на река „Лука“ (Каштан Јарак) во 

с.Горобинци, Општина Свети Николе  опфатена во урбанистички план 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас  на река „Лука“ Каштан 
Јарак)во с.Горобинци Општина Свети Николе, опфатена со Урбанистички план за село 
Горобинци а заради заштита и одржување на природното речно корито. 

 
Член 2 

 
Ширината на крајбрежниот појас за речнито корито на реката „Лука“ (Каштан Јарак)   

во с.Горобинци , ќе изнесува 3,00м. 
 

Член 3 
 

Составен дел на оваа Одлука е графички прилог – прегледна ситуација во 
размер 1:1000 и геодетски кординати за реката „Лука“ (Каштан Јарак)    за км 0+000,00 (   Y 7 
572769.12 X 4 636637.19) , за км 0+1178.20 (Y 7 573493.59  X 4 637316.98) 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување на Службен гласник на 

општина Свети Николе, а по претходно добиена согласност од Министерство за животна 
средина и просторно планирање. 

 
Бр.0801-890      Совет на Општина Свети Николе 
30.09.2020 година               Претседател, 
Свети Николе                         Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  
               За објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на Речно корито 1 и 
Речно корито 2 во с.Кадрифаково, Општина Свети Николе опфатени во урбанистички план бр. 0801- 891 
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 900/6                               Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за води („Сл. Весник на РМ“ бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12,23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 ) и член 25 с тав 1 
од Стаутот на општина Свети Николе („Сл.гласник на општина Свети Николе“ бр.3/06, 2/11, 
9/11, 16/12 и 16/14), Советот на општина Свети Николе, на седницата одржана на ден 
30.09.2020 донесе 
 

О Д Л У К А 
за определување на ширина на крајбрежен појас на Речно корито 1 и Речно корито 2 

во с.Кадрифаково, Општина Свети Николе  опфатени во урбанистички план 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас  на Речно корито 1  и 

Речно корито 2 во с.Кадрифаково, Општина Свети Николе, опфатени со Урбанистички план 
за село Кадрифаково, а заради заштита и одржување на природното речно корито. 
 

Член 2 
 

Ширината на крајбрежниот појас за речните корита на Речно корито 1 и Речно 
корито 2 во с.Кадрифаково, ќе изнесува 3,00м. 
 

Член 3 
 

Составен дел на оваа Одлука е графички прилог – прегледна ситуација во размер 
1:1000 и геодетски кординати за Речно корито 1 за км 0+000,00 ( Y 7 586916.02   X 4 
630174.07) , за км 0+391.90 (Y 7 587162.34 X 4 629893.92)  и Речно корито 2 за км 
0+000,00       (Y 7 587553.57 X 4 630120.03), за км 0 + 402.20   (Y 7587635.05  X 4 
629775.16). 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување на Службен гласник на 
општина Свети Николе, а по претходно добиена согласност од Министерство за животна 
средина и просторно планирање. 

 
Бр.0801-891      Совет на Општина Свети Николе 
30.09.2020 година               Претседател, 
Свети Николе                         Кире Алексов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
  
               За објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на речното корито 
(водотек), во с.Преод, Општина Свети Николе опфатено во урбанистички план бр. 0801- 892 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 900/7                              Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за води („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12,23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 ) и 
член 25 став 1 од Стаутот на општина Свети Николе („Сл.гласник на општина Свети 
Николе“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Советот на општина Свети Николе, на 
седницата одржана на ден 30.09.2020 донесе 

 
О Д Л У К А  

за определување на ширина на крајбрежен појас на речното корито (водотек),  во 
с.Преод, Општина Свети Николе   опфатено во урбанистички план 

 
 

            Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на речното корито 

(водотек) во с.Преод Општина Свети Николе, опфатено со Урбанистички план за село 
Преод, а заради заштита и одржување на природното  речно корито. 
 

      Член 2 
 

Ширината на крајбрежниот појас за речнито корито (водотек) во с.Преод , ќе 
изнесува 3,00м. 

 
      Член 3 

 
Составен дел на оваа Одлука е графички прилог – прегледна ситуација во 

размер 1:1000 и геодетски кординати за речното корито (водотек) во с.Преод за км 
0+000,00 (     Y 7 570926.88 X 4 640685.63) , за км 0+441.50 (Y 7 571271.48   X 4 
640891.68) 

 
 

         Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување на Службен гласник на 
општина Свети Николе, а по претходно добиена согласност од Министерство за животна 
средина и просторно планирање. 

 
 
Бр.0801-892                   Совет на Општина Свети Николе 
30.09.2020 година                           Претседател, 
Свети Николе                                     Кире Алексов с.р. 
 
  
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 
               За објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на „Мустафинска река“ 
(Буриловска река)  во с.Мустафино, Општина Свети Николе  опфатена во урбанистички план бр. 0801- 
893 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900/8                             Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски с.р.  
       
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за води („Сл. Весник на РМ“ бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12,23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 ) и член 25 став 1 
од Стаутот на општина Свети Николе („Сл.гласник на Oпштина Свети Николе“ бр.3/06, 2/11, 
9/11, 16/12 и 16/14), Советот на општина Свети Николе, на седницата одржана на ден 
30.09.2020 донесе 

 
О Д Л У К А  

за определување на ширина на крајбрежен појас на „Мустафинска река“ (Буриловска 
река)  во с.Мустафино, Општина Свети Николе  опфатена во урбанистички план 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на „Мустафинска 

река“ (Буриловска река ) во с.Мустафино Општина Свети Николе, опфатена со Урбанистички 
план за село Мустафино а заради заштита и одржување на природното речно корито. 
 

Член 2 
 

Ширината на крајбрежниот појас за речнито корито на „Мустафинска река“ 
(Буриловска река )   во с.Мустафино , ќе изнесува 3,00м. 
 

Член 3 
 

Составен дел на оваа Одлука е графички прилог – прегледна ситуација во размер 
1:1000 и геодетски кординати за реката „Мустафинска река“ (Буриловска река) за км 0+000,00 
(    Y 7 590018.6   X 4 634219.74) , за км 0+1398.10 (Y 7 590099   X 4633109.18) 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување на Службен гласник на општина 
Свети Николе, а по претходно добиена согласност од Министерство за животна средина и 
просторно планирање. 
 
Бр.0801-893     Совет на Општина Свети Николе 
30.09.2020 година                Претседател, 
Свети Николе                            Кире Алексов с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
               За објавување на Одлука  донeсување на Урбанистички план за село Ерџелија, КО Ерџелија, 
Општина Свети Николе бр. 0801- 894 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
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Бр.0901- 900/9                                 Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година           Градоначалник, 
Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 Врз основа член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002) и член 39, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/2016, 64/18 и 168/18), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
30.09.2020 година донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за донeсување на Урбанистички план за село Ерџелија, КО Ерџелија, 

 Општина Свети Николе 
 

  Член 1  
 
 Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВАУрбанистички план за село Ерџелија, КО Ерџелија, 
Општина Свети Николе, за плански период 2016-2026 година, Општина Свети Николе, со 
технички број 3175 од јули 2020 година,изработен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци 

Член 2 
 

Границатанапланскиотопфатедаденавографичкиотприлог и претставена описно 
-На североисток границата се движи по североисточната странана КП бр. 2201, низ КП 

бр. 2208, КП бр. 2209, КП бр. 2211, КП бр. 2200, КП бр. 2214,КП бр. 2216, КП бр. 2217, КП бр. 
2218, КП бр. 2219, КП бр. 2275, КП бр. 2276, КП бр.2277, сече локален пат, а потоа продолжува 
по КП бр. 2274, КП бр. 2317, КП бр.2320/1, КП бр. 2273, КП бр. 2319, се до КП бр. 2320/2. Оттука 
границата продолжувакон север низ КП бр. 2319 и КП бр. 2221, а потоа продолжува по оската 
на локаленпат од каде што врти кон исток низ КП бр. 963, по јужната граница на КП бр. 
1965/1,низ КП бр. 2224, КП бр. 2231, КП бр. 2241/1, КП бр. 2228, КП бр. 2223/1, го 
сечелокалниот пат Ерџелија – Мустафино и продолжува да се движи низ парцели се доКП 
бр.2757. 

- На југоисток границата почнува од КП бр. 2757, КП бр. 2758, сечелокален пат и 
продолжува јужно кон КП бр. 2748, КП бр. 2749, КП бр. 2759/1, КП бр.2759/2, ја сече реката 
Немашница и продолжува кон КП бр. 2762/2, КП бр. 2762/1, КП бр. 2821/1, КП бр. 2817/1, КП бр. 
2819, КП бр. 2825, КП бр. 2816, го сече локалниотпат Ерџелија - Кадрифаково и продолжува 
низ КП бр. 2830, КП бр.2832, КП бр. 2835,КП бр. 2834, КП бр. 2861, КП бр. 2862, сече локален 
пат се до КП бр. 1683/1. 

- На југозапад границата на опфат се движи низ КП бр. 1683/1, КП бр.2852, КП бр. 
2850, КП бр. 2851, КП бр. 2884/1, сече локален пат и реката Немашница, а потоа продолжува 
низ КП бр. 2883, КП бр. 2882, КП бр. 2880, КП бр.2869, КП бр. 2877, КП бр. 2876, го сече 
локалниот пат Ерџелија-Мустафино а потоаповторно минува низ парцели и сече воден тек. 
Оттука границата продолжува низ КПбр. 2533, КП бр. 2532/2, КП бр. 1372, КП бр. 2531, КП бр. 
2515, КП бр. 2525, КП бр.2524, КП бр. 2521, КП бр. 2519, сече локален пат понатаму минува низ 
КП бр. 2498/1и други парцели се до КП бр.1765. 

- На северозапад границата на опфат се движи низ парцелите КПбр. 1765, КП бр. 
1961/1, КП бр. 943/1, КП бр. 2398, КП бр. 944, КП бр. 2397, 2396, какои по северните граници на 
КП бр. 2395, КП бр. 2394, КП бр. 2393, КП бр. 2375, КП бр.2203 и КП бр. 2201.  

Планскиот опфат е со површина од 139,9 ха. 
 
 

Член 3 
 

 Соурбанистичкиот план се утврдени следните класи на намени: 
А – Домување 

А1 – семејнодомувањевостанбеникуќи 
Б – Комерцијални и деловнинамени 

Б1 – маликомерцијални и деловнинамени 
Б4 – деловнипростори 

В – Јавниинституции 
В1 – образование и наука 
В2 – здравство и социјалназаштита 
В5 – верскиинституции 

Г – Призводство, дистрибуција и сервиси 
Г2 – леснаиндустрија 

Д – Зеленило, спорт, рекреација и меморијалнипростори 
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Д1 – парковскозеленило 
Д2 – заштитнозеленило 
Д3 – спорт и рекреација 
Д4 – меморијалнипростори 

Е – Инфраструктура 
Е1 – комуналнаинфраструктура 
Е2 – комуналнасупраструктура-(ТС-трафостаници) 
Е3 – некомпатибилнаинфраструктура-(ТСтрафостаници) 
 

Член 4 
 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
- Текстуален и графички дел од  планот УПС Ерџелија, КО Ерџелија, Општина Свети 

Николе, со технички број 3175 од јули 2020 година,  изработен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР 
ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци 

- СОГЛАСНОСТ од  Министерството за транспорт и врски бр.24-5513/3 од 22.09.2020 год. 
- Извештај од јавна презентација и јавна анкета бр.1002-120/22 од 23.01.2020 год.  

Член 5 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Свети Николе. 
 

Бр. 0801- 894 
30.09.2020 
Свети Николе 

Совет на општина Свети Николе 
Претседател, 

  Кире Алкесов  с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
               За објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2020 година бр. 0801- 895 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900/10                           Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски с.р.  
     
 
 

Врз основа на член 40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 32/2020), и член 36 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 30.09.2020 година, донесе: 

 
П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2020 година 

 
I. ВОВЕД 

 
Во Годишната програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети 

Николе за 2020 година бр.0801-715 од 30.01.2020 година и Измената и дополнувањето на 
Годишната програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 
2020  година  бр.0801-726  од  17.02.2020,  бр.0801-779  од  18.05.2020  и  бр.0801-829  од 
28.07.2020, се додаваат следниве наслови: 
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II. ПЛАНИРАЊЕ 
 

-Во табеларен преглед ДУП се додава: 
 

ред. 
бр. 

Наслов на урбанистички план Површина/ха 

1 ДУП за дел од УЕ 4, дел од Блок 14, плански опфат 14.1 од ГУП 
Свети Николе. 7.72 

2 ДУП за дел од УЕ 4, дел од Блок 12, плански опфат 12.3 од ГУП 
Свети Николе. 9.83 

 
III. ФИНАНСИРАЊЕ 

 
Финансирањето   на   урбанистичките    планови    се    планира    да    се    обезбеди 

со финансирање од Буџетот на општината, како и од страна на заинтересирани правни и 
физички лица чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за 
општината. 
 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Во текот на годината во зависност од потребите, Програмата може да претрпи измени 
и дополнувања. 
 

Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор со 
правното лице носител на лиценца за изработување на урбанистички планови, избрано по пат 
на јавна набавка согласно Законот за јавни набавки 
 

Предвидени средства за реализација на програмата се: 
 

-F10 – Урбанистичко планирање 6.025.340 денари 
 

 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе,,. 
 

Бр. 0801- 895 
30.09.2020 
Свети Николе 

    Совет на општина Свети Николе 
     Претседател, 

      Кире Алкесов  с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
               За објавување на Заклучок за усвојување на  Годишен Извештај за работењето на училиштето 
СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за учебната 2019/2020 година 0801- 896 што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
                                            
Бр.0901- 900/11                            Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
30.09.2020 godina donese 
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Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2019/2020 godina  
 

1. Se usvojuva  Godi{niot izve{taj za rabotata na  SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  
za u~ebnata 2019/2020 godina . 
 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 896                                                                                            Pretsedatel, 
30.09.2020 godina                                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                 Кире Алексов с.р. 
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
               За објавување на Заклучок за усвојување на  Годишна Програма за работењето на училиштето 
СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801- 897 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900/12                            Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na  

SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 2020/2021 godina 
 

1. Se usvojuva Godi{nata programa na SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 
2020/2021 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 897                                                  Pretsedatel, 
30.09. 2020 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Кире Алексов с.р. 
             

      
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
               За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Ј.О.У.Д.Г. 
,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 2019/2020 година бр. 0801- 898 што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
Бр.0901- 900/13                             Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 09. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2019/2020 godina 

 
 

1. Se usvojuva Godi{niot izve{taj  za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2019/2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 898                                    Pretsedatel, 
30.09. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                          Kire Aleksov с.р. 
 
 

      
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
               За објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на Ј.О.У.Д.Г. 
,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801- 899 што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 900/14                            Општина Свети Николе 
30. 09. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
    
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 09. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 

Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2020/2021 godina 
 
 

1. Se usvojuva Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2020/2021 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 899                                                  Pretsedatel, 
30.09. 2020 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Kire Aleksov с.р. 
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